- 傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において、審議会の 会長の許可を得たうえで、会議の会場に入ることができる。
- (2) 傍聴の手続きは、先着順で行い、定員になり次第終了する。
- 問い合わせ先

熊本県熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号

熊本県地方港湾審議会事務局 (熊本県土木部港湾課)

(電話 096-383-1111 内線 6157)

熊本県林業担い手対策推進会議公告第1号

平成15年度熊本県林業担い手対策推進会議を次のとおり開催する。

なお、当該会議の傍聴手続は、次のとおり。

平成 15 年 10 月 22 日

熊本県林業担い手対策推進会議

開催日時 1

平成 15 年 10 月 29 日 (水)

午後1時30分から午後3時30分まで

開催場所

熊本県熊本市水前寺六丁目 18番1号

熊本県庁本館9階901会議室

- 議題
 - (1)林業担い手対策の施策体系について
 - 林業担い手対策のための基金について 林業労働力確保支援センターについて
 - (3)
 - 林業後継者育成確保対策等について (4)
 - 意見交換 (5)
- 傍聴者の定員

10 人

- 傍聴手続
 - (1)傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において、氏名、住 所を記入した上で、事務局の指示により、会議の会場に入ることができる。
 - (2) 傍聴の手続は、先着順で行い、定員になり次第終了する。
- 問い合わせ先

熊本県熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号

熊本県林業担い手対策推進会議事務局(熊本県林務水産部林業振興課組合指導係) (電話 096-383-1111 内線 5634)

熊本県選挙管理委員会告示第57号

平成 15 年 11 月 9 日に衆議院議員総選挙を行うことに伴う選挙人名簿の登録等を次のと おり行う。

平成 15 年 10 月 22 日

熊本県選挙管理委員会

卓 委員長 本 治

平成 15 年 10 月 27 日 被登録資格の 1

決定の基準日 (ただし、年齢については平成 15 年 11 月 9 日)

平成 15 年 10 月 27 日 2 登録日

縦覧期間 平成 15 年 10 月 28 日から平成 15 年 10 月 29 日 (毎日午前8時30分から午後5時まで)

熊本県選挙管理委員会告示第58号

平成 15 年 11 月 9 日に衆議院議員総選挙を行うことに伴う選挙長の事務を行う場所を次 のとおり定める。

平成 15 年 10 月 22 日

熊本県選挙管理委員会

委員長 本 卓

熊本県選挙管理委員会事務局。(熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号) ただし、候補者届及び候補者辞退届の受付は、県庁本館地下大会議室の選挙長の定める 場所で行う。